
Verordening van de raad van de gemeente Bodegraven-Reeuwijk houdende

wijziging van de Verordening Duurzaamheidslening gemeente

Bodegraven-Reeuwijk 2018 (eerste wijziging)

 

De raad van de gemeente Bodegraven-Reeuwijk;

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders;

 

gelet op de artikelen 147 en 149 van de Gemeentewet;

 

besluit:

 

vast te stellen de volgende verordening:

 

Verordening tot wijziging van de Verordening Duurzaamheidslening gemeente Bodegraven-Reeuwijk

2018 (eerste wijziging).

 

Artikel I
 

De Verordening Duurzaamheidslening gemeente Bodegraven-Reeuwijk 2018 wordt gewijzigd als volgt:

 

In artikel 2 wordt een vijfde lid ingevoegd, luidende:

 

5. Een Duurzaamheidslening wordt niet toegewezen aan een aanvrager die in aanmerking komt

voor een Energiebespaarlening uit het Nationaal Energiebespaarfonds.

Artikel  II
 

Deze verordening treedt in werking op de eerste dag na de dag van bekendmaking.

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Bodegraven-Reeuwijk, ge-

houden op 22 april 2020.

 

De griffier,

drs. J.H. Rijs MMC

Nr. 109429

GEMEENTEBLAD 29 april

2020

Officiële uitgave van de gemeente Bodegraven-Reeuwijk

Gemeenteblad 2020 nr. 109429 29 april 20201


